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FZP.III-241/44/21 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „SPRZĘT JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 

DLA PRACOWNI HEMODYNAMIKI” 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 
 

Pytanie nr 1.  

Prosimy o doszczegółowienie ilości wymaganego asortymentu w Zadaniu nr 9 poz. 7. Zamawiający w opisie 

przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 9 poz. 7 wymaga trzech produktów: introducer do tętnicy promieniowej, 

cewnik balonowy wysokociśnieniowy i inflator wysokociśnieniowy, natomiast w formularzu asortymentowo – 

cenowym Zamawiający nie doprecyzował ilości asortymentu dla cewnika balonowego oraz inflatora. 

Odpowiedź: W załączniku nr 2b do SWZ w zadaniu nr 9 poz. 7 Zamawiający omyłkowo zamieścił cewnik 

balonowy wysokociśnieniowy oraz inflator wysokociśnieniowy.  

Prawidłowy opis poz. 7 w zadaniu nr 9: 

 
 

Pytanie nr 2.  

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 4 do SWZ – umowy depozytu poprzez dodanie do § 5 następującego 

zdania: „Własność artykułów przechodzi na Odbiorcę z chwilą pobrania artykułów z depozytu przez Odbiorcę.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów w projekcie umowy.  
 

Pytanie nr 3.  

 Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 4 do SWZ – umowy depozytu poprzez nadanie 

§ 6 zdanie pierwsze następującego brzmienia: „Cyklicznie, nie rzadziej niż raz na kwartał w terminach 

uzgodnionych z Odbiorcą oraz na koniec umowy, Przedstawiciel Dostawcy wraz z osobami wyszczególnionymi w 

§ 2, sporządza inwentaryzacje wymienionych w §1 towarów a w przypadku wykrytych niedoborów 

spowodowanych brakiem odpowiedniego nadzoru nad powierzonym przedmiotem umowy lub niestosowania się 

do warunków umowy, Dostawca obciąży na podstawie faktury Odbiorcę według cen podanych w załączniku nr 1 

do umowy, za stwierdzone braki. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów w projekcie umowy. 
 

 

 



Pytanie nr 4.  

Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 4 do SWZ – umowy depozytu poprzez dodanie § 5a o następującej treści: 

„Sprzęt, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z depozytu przez Odbiorcę. W przypadku, 

gdyby Odbiorca posiadał w depozycie więcej niż jeden sprzęt danego rodzaju, zobowiązuje się on wykorzystać w 

pierwszej kolejności sprzęt z krótszym terminem ważności zgodnie z zasadą first expired/first out 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów w projekcie umowy. 
 

Pytanie nr 5.  

 pakietu 1 

Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1 i stworzenie osobnego zadania na cewniki angiograficzne. 

Dzięki temu zwiększy się ilość oferowanych produktów co przełoży się na korzyść ekonomiczną dla Szpitala. 

Posiadamy w ofercie cewniki zbrojone 16 włóknami, konstrukcja nylonowa, wytrzymałość do 1200psi. Duże 

światło wewnętrzne (5Fr- 1.19mm,6Fr-1.40mm). Pozostałe warunki SIWZ spełnione. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 6.  

 do pakietu 6 

Ze względu na możliwość zaoferowania konkurencyjnego asortymentu znanego od wielu lat zwracam się do 

Zamawiającego o dopuszczenie produktów o następujących parametrach: 

Pozycja 6  

 - szczelność zastawki do 400KPa potwierdzona przez producenta sprzętu. 

-  światło wewnętrzne 11Fr, regulowane przyciskiem, łączącym funkcję konektora typu push-pull i typu screw 

-  ergonomiczny kształt przystosowany do obsługi jednoręcznej; 

-  wersja z drenem i kranikiem trójdrożnym  

- brak wycieków nawet podczas długich zabiegów 

- wykonany z przezroczystego materiału PCV medycznego 

Poniżej zdjęcie proponowanego y konektora: 

 
 Pozycja 7 

Koszulka promieniowa hydrofilna pokryta substancją ułatwiającą przejście  z rdzeniem stalowym , oznaczenie 

kolorystyczne . 

Koszulki stosowane są w wielu pracowniach w Polsce i cieszą się uznaniem. 

Poniżej zdjęcie proponowanego produktu : 

 
Warunki SIWZ dla pozostałych pozycji spełnione. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 7.  

do pakietu 6 

Ze względu na możliwość zaoferowania konkurencyjnego asortymentu znanego od wielu lat zwracam się do 

Zamawiającego o dopuszczenie produktów o następujących parametrach: 

Pozycja 6 



Y konektor typu push pull ,  screw  lub push – click do wyboru Zamawiającego 

Pozycja 7 

Koszulki hydrofilne pokryte substancją ułatwiającą przejście z rdzeniem stalowym. 

Wszystkie pozostałe warunki SIWZ spełnione. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 8.  

do pakietu 7 

Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1 i stworzenie osobnego zadania na inflatory. 

Posiadamy produkt znany w wielu pracowniach w Polsce w wyjątkowo atrakcyjnej cenie.  

Poniżej zdjęcie proponowanego produktu : 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pytanie nr 9.  

 do pakietu 7  

Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1 i stworzenie osobnego zadania na inflatory dzięki czemu 

będziemy mogli zaproponować produkt wysokiej jakości w wyjątkowo atrakcyjnej cenie. 

Poniżej zdjęcie proponowanego produktu: 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pytanie nr 10.  

 do pakietu 8 

Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 4 i stworzenie osobnego zadania na koszulki promieniowe 

oraz dopuszczenie następujących parametrów: 

-dostępne długości 7 i 11 cm 

- prowadnik stalowy 0,021’’ i 0,018’’ 

- długość prowadnika 45 cm 

- igła metalowa w zestawie 

- wykonana z PTFE , pokryta śliską powłoką ułatwiającą przejście 

- standardowa sztywność 

Pozostałe warunki SIWZ spełnione. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 11.  

 do pakietu 9 

Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 5 i stworzenie osobnego zadania na cewniki angiograficzne. 

Dzięki temu zwiększy się ilość oferowanych produktów co przełoży się na korzyść ekonomiczną dla Szpitala. 

Posiadamy w ofercie cewniki zbrojone 16 włóknami, konstrukcja nylonowa, wytrzymałość do 1200psi. Duże 

światło wewnętrzne (5Fr- 1.19mm,6Fr-1.40mm). Dostępne 4 m 5 i 6 F. Krzywizna Pigitail z 6 otworami, szeroka 



gama krzywizn. 

Cewniki znane są w wielu szpitalach i cieszą się nienaganną opinią. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pytanie nr 12.  

do pakietu 9 

Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 7 i dopuszczenie koszulek promieniowych o następujących 

parametrach: 

 -dostępne długości 7 i 11 cm 

- prowadnik ze stali nierdzewnej 0,021’’ i 0,018’’ 

- długość prowadnika 45 cm 

- igła metalowa w zestawie 20 i 21* 3,8 G 

- wykonana z PTFE 

- gładkie przejście między koszulką a dylatatorem 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pytanie nr 13.  

 dot. Zadanie 4 poz.3 - Czy zamawiający dopuści Stent DES Kobaltowo - Chromowy z crossing profile 0.042mm dla 

średnicy 3.0mm, oraz ciśnieniem nominalnym 10ATM, spełniającym pozostałe warunki techniczne? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 14.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór 

przesyłamy w załączeniu? (dot. §1 ust. 2) 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pytanie nr 15.  

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 

r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur 

oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany 

przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zmawiający dopuszcza, nie zmienia zapisów umowy 
   

Pytanie nr 16.  

 W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności 

reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji 

oraz zamianę słów „…od daty zawiadomienia” na „…od dnia uznania reklamacji”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w projekcie umowy 
 

Pytanie nr 17.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów 

z najkrótszym terminem ważności? (dot. umowy depozytu) 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wprowadza zmian w projekcie umowy 
 

Pytanie nr 18.  

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy 

poprzez wprowadzenie następujących  zapisów w § 8 ust. 3: 
 

Dokumenty, o których mowa w § 1 ust. 3 podlegają udostępnieniu na każde żądanie Zamawiającego w terminie 4 

dni roboczych od wezwania Zamawiającego. W przypadku nie dostarczenia przedmiotowych dokumentów w 

terminie określonym w zdaniu 1 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości 

brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą opóźnione w dostarczeniu dokumenty za każdy dzień zwłoki, jednak 

nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą opóźnione w dostarczeniu dokumenty 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w projekcie umowy 


